
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wyodrębnionego rachunku środków Funduszu Pomocy na 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 247 ust 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
2023 r., zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD671743-98A9-4859-B37C-9CB3468F694A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Plan na 

17.03.2023
Zmiana

Plan na 

24.03.2023

758 75814 2100 48 461,00 24 634,00 73 095,00

853 85395 2100 410 222,82 90 000,00 500 222,82

458 683,82 114 634,00 573 317,82

Dział Rozdział Paragraf
Plan na 

17.03.2023
Zmiana

Plan na 

24.03.2023

853 85395 3290 135 000,00 135 000,00

5

135 000,00

853 85395 4370 257 000,00 90 000,00 347 000,00

1 347 000,00

852 85295 3290 3 000,00 3 000,00

21 3 000,00

3290 6 000,00 -300,00 5 700,00

4740 300,00 300,00

22 6 000,00

3290 4 900,00 0,00 4 900,00

4740 100,00 100,00

4860 1 000,00 0,00 1 000,00

24 6 000,00

750 75023 4740 28,28 0,00 28,28

6 28,28

750 75023 4740 194,54 194,54

52
194,54

3290 2 700,00 0,00 2 700,00

4860 300,00 0,00 300,00

29

3 000,00

80113 4370 8 000,00 6 000,00 14 000,00

4350 9 218,00 2 855,00 12 073,00

4370 8 836,00 8 836,00

4740 8 500,00 11 302,00 19 802,00

4750 8 664,00 2 328,00 10 992,00

4850 3 968,00 2 149,00 6 117,00

4860 1 275,00 1 275,00

73 095,00

458 683,82 114 634,00 573 317,82

80195

85595

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego

ZASIŁEK STAŁY w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, Dz. U. poz. 583, z póź. zm.oraz art. 17 ust.1 pkt 4 

ustawy o pomocy społecznej)

Razem:

Potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do 

rejestru danych kontaktowych na wniosek

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

801

852 85295

853 85395

Załącznik do Zarządzenia

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

Nr 33/2023 z dnia 24 marca 2023 r.

Świadczenia z pomocy społecznej: Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Środki na nadanie numeru PESEL

Dochody 2023r.

Wydatki 2023r.

Razem środki z Funduszu Pomocy

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

Świadczenia rodzinne

855

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD671743-98A9-4859-B37C-9CB3468F694A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

